16-02-2024 22:47:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pede-se que tapem o buraco com urgência, pois o mesmo está em frente a uma residência, e o morador
reclama que está quase alcançando o passei de sua casa.

ofício solicitando tapa buraco no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA REPÚBLICA DO PIRATINI, 55, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-028,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21907/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total